

P.O.B. HERNING HOLDING ApS
Gjellerupbakken 50, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 25 33 19 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Poul Ole Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.O.B. HERNING HOLDING ApS
Gjellerupbakken 50, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 25 33 19 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Ole Brammer

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.530 kr. mod -12.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.812 kr. mod 75.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.530	-12.465
1 Personaleomkostninger	<u>-300.000</u>	<u>-175.000</u>
Driftsresultat	-312.530	-187.465
Andre finansielle indtægter	271.058	287.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.876</u>	<u>-3.658</u>
Resultat før skat	-43.348	96.166
Skat af årets resultat	<u>9.536</u>	<u>-21.078</u>
Årets resultat	<u>-33.812</u>	<u>75.088</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.088
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.812</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-33.812</u>	<u>75.088</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.727	69.191
Tilgodehavende selskabsskat	33.894	25.644
Tilgodehavender i alt	112.621	94.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.604.165	2.618.159
Værdipapirer i alt	2.604.165	2.618.159
Likvide beholdninger	48.082	86.760
Omsætningsaktiver i alt	2.764.868	2.799.754
Aktiver i alt	2.764.868	2.799.754
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.629.180	2.662.992
Egenkapital i alt	2.754.180	2.787.992
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.688	10.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.688	11.762
Gældsforpligtelser i alt	10.688	11.762
Passiver i alt	2.764.868	2.799.754

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.587.904	122.000	2.834.904
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.088	0	75.088
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.662.992	0	2.787.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.812	0	-33.812
	125.000	2.629.180	0	2.754.180

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>175.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.876</u>	<u>3.658</u>
	<u>1.876</u>	<u>3.658</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>2.604.165</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.604.165</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>213.783</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		